
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. Z 146/24/2000 

V V Interiéry Konrád s.r.o. Dodavatel (IC, DIC, adresa) 

IČ; 28287894 Moravská 92 

DIČ; CZ28287894 Uhersky Brod 
688 O1 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463

/ 

DIČ: cZOO29l463 Masarykovo nam. 100 
Uherský Brod 

Fax: 572 805 112 688 ol 

Vystaveno: 1. 2. 2024 
Datum dodání: 

Telefon: 
E-máil: 

Renovace vlysove podlahy V prostorech obřadní síně Panskeho domu Č. p. 77. Bude provedeno 
vybroušení stávajících vlysů a jejich následná povrchová úprava voskovým olejem. Součástí 
dodávky bude i výměna poškozených vlysů, tj. demontáž, výroba nových vlysu á Vložení do 
plochy. 
Práce budou provedeny v rozsahu Vaší cenové nabídky Č. 2024-018 ze dne 24.1.2024. Prostory 
obřadní síně budou před předáním staveniště dodavateli vyklizeny (zajistí svepomoci 
objednátel). 
Práce na dodávce budou zahájeny dne 13.2.2024 (úterý) s předpokladem dokončení prací a 
předáním zpet do užívání objednateli 20.2.2024. 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
1.0bjednáváme u Vás provedení renovace 

V , , _ , 1 ks 135 224,00 podlahy v obradny Sını Panskeho domu 
Předpokládaná cena celkem: 135 224,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný přislib *) 
Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu ................................................................................................. „ 

*) Nehodící se Škrtněte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ OrgC I MU AuPAP TZ ICOAP IcoTr 
231 400 61 71 51 71 O O O 2015 O O O O O O O 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetně DPH. 

Dodavatel akceptuje objednávku ................................................................................................. „ 

Poznámka: Schválil (příkázce operace):



OBJEDNÁVKA



Strana 1 / 1 

Dødavatęız IČ: 28287894 DIČ: CZ28287894 CENOVÁ NABÍDKA č. 2024-018 
K objednávce: 

Ze dne: 24.01.2024 
Interiéry Konrád s.r.o. 
Moravská 92 
688 01 Uherský Brod 

INTERIÉW , 

s.R.O. KONĹŽ 
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 58782 

Bankovní spojení: 
Banka / SWIFT: ČSOB,Poštovní spořitelna 
Účet/ kód banky: 221276449/ 0300 
IBAN: 

Odběratel: IČ: 00291463 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 
Česká republika 

Telefon: 
E-mail: 

DIČ: CZ00291463 

Nabízíme: MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva Celkem 
KOBEREC FLOTEX 
Demontáž kabeláže na Iištami, Stupínku, Záclon, koberce, zakrytí 
předmětů před Zaprášením, vyklizení, odnos a likvidace na skládce 
provede investor 

Demontáž stávajících soklových lišt, hřebíků 
Vysátí a vyčištění stávajícího podkladu, odstranění hřebíků Z podkladu 
Oprava poškozených vlysů - demontáž, výroba vlysů, vložení do plochy 
Lepidlo na opravu vlysů 
Bukové vlysy na opravu I. jakost 
Broušení a mezibroušení vlysů - 6x 
Tmelení spár celoplošné - 2× 
Povrchová úprava vlysů - 3× 
Soklová lišta buková plochá vč. lakování 
Montáž soklových lišt, akrylování 
Přesun hmot,manipuIace s materiálem, likvidace odpadu 

mb 41 
m2 94 
ks 2 
kg 4 
m2 2 
m2 94 
m2 94 
m2 94 
mb 45 
mb 41 
ks 1 

45,00 
25,00 

2 500,00 
225,00 
895,00 
425,00 
225,00 
275,00 
145,00 
95,00 

2 500,00 

21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 

2 232,45 
2 843,50 
6 050,00 
1 089,00 
2 165,90 

48 339,50 
25 591,50 
31 278,50 
7 895,25 
4 712,95 
3 025,00 

Rozpis DPH: Základ DPH DPH Celkem 
V sazbě Základní 
V sazbě snížené 
Osvobozeno 

111 755,00 
0,00 
0,00 

23 469,00 135 224,00 
0,00 0,00 

0,00 

Součet: 111 755,00 

0‹“›"‹e*“ ‹02K› 

Vystavil: Správce Telefon: +420 572 632 578 E-mail: vWWv.interierykonrad.cZ 

23 469,00 135 224,00 

UJFSMXE120032, 8.70.1115, (C) MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice



Strana 1 / 1 

Dødavatęız IČ: 28287894 DIČ: CZ28287894 CENOVÁ NABÍDKA č. 2024-018 
K objednávce: 

Ze dne: 24.01.2024 
Interiéry Konrád s.r.o. 
Moravská 92 
688 01 Uherský Brod 

INTERIÉW , 

s.R.O. KONĹŽ 
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 58782 

Bankovní spojení: 
Banka / SWIFT: ČSOB,Poštovní spořitelna 
Účet/ kód banky: 221276449/ 0300 
IBAN: 

Odběratel: IČ: 00291463 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 
Česká republika 

Telefon: 
E-mail: 

DIČ: CZ00291463 

Nabízíme: MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva Celkem 
KOBEREC FLOTEX 
Demontáž kabeláže na Iištami, Stupínku, Záclon, koberce, zakrytí 
předmětů před Zaprášením, vyklizení, odnos a likvidace na skládce 
provede investor 

Demontáž stávajících soklových lišt, hřebíků 
Vysátí a vyčištění stávajícího podkladu, odstranění hřebíků Z podkladu 
Oprava poškozených vlysů - demontáž, výroba vlysů, vložení do plochy 
Lepidlo na opravu vlysů 
Bukové vlysy na opravu I. jakost 
Broušení a mezibroušení vlysů - 6x 
Tmelení spár celoplošné - 2× 
Povrchová úprava vlysů - 3× 
Soklová lišta buková plochá vč. lakování 
Montáž soklových lišt, akrylování 
Přesun hmot,manipuIace s materiálem, likvidace odpadu 

mb 41 
m2 94 
ks 2 
kg 4 
m2 2 
m2 94 
m2 94 
m2 94 
mb 45 
mb 41 
ks 1 

45,00 
25,00 

2 500,00 
225,00 
895,00 
425,00 
225,00 
275,00 
145,00 
95,00 

2 500,00 

21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 

2 232,45 
2 843,50 
6 050,00 
1 089,00 
2 165,90 

48 339,50 
25 591,50 
31 278,50 
7 895,25 
4 712,95 
3 025,00 

Rozpis DPH: Základ DPH DPH Celkem 
V sazbě Základní 
V sazbě snížené 
Osvobozeno 

111 755,00 
0,00 
0,00 

23 469,00 135 224,00 
0,00 0,00 

0,00 

Součet: 111 755,00 

0‹“›"‹e*“ ‹02K› 

Vystavil: Správce Telefon: +420 572 632 578 E-mail: vWWv.interierykonrad.cZ 

23 469,00 135 224,00 

UJFSMXE120032, 8.70.1115, (C) MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice


